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W zgodzie z naturą

Pierwsze modele toalet myjących powstały w la-
tach osiemdziesiątych w Japonii. W Polsce obec-
ne są od niedawna, jednak ich popularność stale 
rośnie. Doceniliśmy je nie tylko za funkcjonalność 
czy większe możliwości w aranżacji łazienki, ale 
przede wszystkim za wyższe standardy komfortu 
i higieny, jakie oferują. 
Nie ma bardziej naturalnego sprzymierzeńca 
czystości niż woda – to właśnie na tym fakcie 
bazuje główny argument przemawiający za to-
aletą myjącą. Rozwiązania te pozwalają dbać 
o higienę w sposób bezpieczny i przyjazny dla 
użytkownika oraz środowiska. Nie wymagają 
stosowania dodatkowych środków czystości. 
Dzięki nim możemy czuć się świeżo nie tylko 
po wieczornej kąpieli, ale także w ciągu dnia.  

Toalety myjące coraz częściej zastępują tradycyjną ceramikę. 
Nowoczesne modele oferują już nie tylko kompaktowy design czy 
intuicyjną obsługę. Zostały zaprojektowane tak, by gwarantować 
nowy wymiar higieny, łatwość w utrzymaniu w czystości, a przede 
wszystkim bezpieczeństwo użytkowników. Warto przyjrzeć się 
tym aspektom na przykładzie toalety myjącej TECEneo.

Toaleta myjąca TECEneo 
Higiena i czystość w każdym wymiarze
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możemy dodatkowo w dowolnej chwili wymienić. 
Dzięki zaawansowanej technologii nie musimy 
obawiać się o bezpieczeństwo użytkowników na-
wet w sytuacji, gdy z toalety korzysta kilka osób.

Czystość bez kompromisów

W przypadku ceramiki z funkcją myjącą higiena ma 
podwójny wymiar. Z jednej strony dotyczy użyt-
kowników, z drugiej samej toalety. Nowoczesne 
rozwiązania pozwalają zadbać o nią w obu kon-
tekstach. Toaleta TECEneo została zaprojekto-
wana tak, by ułatwić życie i codzienne czynności. 
Wyposażono ją w technologię cyklonowego spłu-
kiwania, które gwarantuje czystość ceramiki, jest 
niezwykle efektywne, a jednocześnie ciche. 

Decyzja o zastąpieniu tradycyjnej miski toaletą 
myjącą to także korzyści dla środowiska. Mniej 
zużytego papieru czy nawilżających chusteczek, 
niższe zużycie wody w porównaniu do bidetu 
czy prysznica – to tylko wybrane z nich. Równie 
ważny jest fakt, że TECEneo działa wyłącznie 
w oparciu o wbudowany termostat, nie wyma-
ga przyłącza prądu, a jedynie – jak umywalka 
czy wanna – podłączenia do instalacji ciepłej 
i zimnej wody.

Lekarze podkreślają również, że korzystanie z to-
alety myjącej może mieć także duże znaczenie 
w łagodzeniu podrażnień i dolegliwości, a stru-
mień czystej wody jest skuteczniejszy i bardziej 
delikatny dla skóry niż tradycyjne środki.

Skutecznie i bezpiecznie

Najważniejszym zadaniem toalety myjącej jest 
dokładne czyszczenie. Dlatego warto zwrócić 
uwagę na strumień wody, bowiem modele do-
stępne na rynku różnią się znacznie w tym zakre-
sie. W niektórych toaletach myjących jest on bar-
dzo delikatny, w innych – jak w TECEneo – obfity 
i opracowany tak, by gwarantować skuteczność, 
szybkie mycie oraz najwyższą higienę. To prze-
kłada się nie tylko na komfort użytkowania, ale 
także na niższe zużycie wody.
Co istotne, dysza myjąca w TECEneo, aktywowana 
i wysuwana wyłącznie za pomocą ciśnienia wody, 
poddawana jest automatycznemu myciu, zarów-
no przed, jak i po każdym wysunięciu. Jej końcówki 

Ceramika w toalecie myjącej TECEneo 
została pokryta specjalną powłoką 
Cera Clean, która sprawia, że woda 
swobodnie spływa po powierzchni 

miski, nie zostawiając śladów i usuwa-
jąc wszelkie zanieczyszczenia. Łatwość 
w utrzymaniu w czystości gwarantuje 
również bezrantowa konstrukcja mi-
ski. Przemyślanym udogodnieniem jest 
system mocowania, który umożliwia 
zdjęcie deski, dzięki czemu można bez 
trudu wyczyścić wszelkie zakamarki 
wokół siedziska i zawiasów.
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